
UCHWAŁA NR 349/LVII/2023 

RADY GMINY ZATORY 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zatory               

na 2024 rok. 

 

    Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 1  Statutu Gminy Zatory,             

Rada Gminy Zatory uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zatory na 2024 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 



 

                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr 349/LVII/2023 

                                                           Rady Gminy Zatory 

                                                                            z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY ZATORY 

NA 2024 ROK 

 
L.p. 

 

 
Temat 

 
Termin realizacji 

 
Uwagi 

 
 

1. 

Kontrola wykonania uchwał Rady 
Gminy i Zarządzeń Wójta za                       
II półrocze 2023 roku 
 

 
 

Styczeń 2024 r. 

 

 
    2. 

Opracowanie sprawozdania z 
działalności Komisji Rewizyjnej 

 
Styczeń 2024 r. 

 

 
 

3. 

Analiza wykonania budżetu Gminy 
za rok 2023 
a)opracowanie opinii dla RIO z 
wnioskiem w sprawie absolutorium 
dla Wójta,  
b) wystąpienie do Rady Gminy z 
wnioskiem w sprawie absolutorium 
dla Wójta 
 

 
Marzec-czerwiec 

2024 r. 

 

4. Kontrola wykonania uchwał Rady 
Gminy i Zarządzeń Wójta pod 
względem legalności, celowości, 
gospodarki i rzetelności za                            
I półrocze 2024 roku 
 

 
Sierpień 2024 r. 

 

    5. 
 

Przygotowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2025 rok 

 
Grudzień 2024 r. 

 

 

 


